

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace elektroinstalace tělocvičny

Objekt: T - část - prostor tělocvična

JKSO:

Místo: Frýdek-Místek

CC-CZ:

Datum: 24.03.2017

Objednatel:

SOŠ Frýdek-Místek, Liskovecká 2089, Frýdek-Místek

IČ: 00844691

DIČ:

Zhotovitel:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603

DIČ: CZ25357603

Projektant:

Libuše Svolinská

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Libuše Svolinská

IČ: 18980228

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	461 755,30
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	461 755,30

DPH základní	21,00%	ze	461 755,30	96 968,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	558 723,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace elektroinstalace tělocvičny

Objekt: T - část - prostor tělocvična

Místo: Frýdek-Místek

Datum:

24.03.2017

Objednatel: SOŠ Frýdek-Místek, Liskovecká 2089, Frýdek-Místek Projektant:

Libuše Svolinská

Zhotovitel: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Libuše Svolinská

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	461 755,30
HSV - Práce a dodávky HSV	29 041,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 419,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	650,60
997 - Přesun sutě	17 971,50
PSV - Práce a dodávky PSV	38 425,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 500,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	36 925,00
M - Práce a dodávky M	394 289,00
000 - Poznámka	0,00
21-M - Elektromontáže	248 137,00
21-MD - Demontáže	23 362,00
22-M - Montáže slaboproudá zařízení	107 187,00
357 - Úprava rozváděče RSM1	15 603,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	461 755,30

ROZPOČET

Stavba: Modernizace elektroinstalace tělocvičny

Objekt: T - část - prostor tělocvična

Místo: Frýdek-Místek

Datum: 24.03.2017

Objednatel: SOŠ Frýdek-Místek, Liskovecká 2089, Frýdek-Místek

Projektant: Libuše Svolinská

Zhotovitel: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Libuše Svolinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

461 755,30

HSV - Práce a dodávky HSV

29 041,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 419,20

1	K	611325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech	kus	128,000	81,40	10 419,20
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

650,60

2	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4,000	27,40	109,60
3	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,500	450,00	225,00
4	K	971042151	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech Ddo 60 mm tl do 450 mm	kus	2,000	158,00	316,00

997 - Přesun sutě

17 971,50

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	161,50	161,50
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km / do 10km /	t	10,000	7,00	70,00
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,300	600,00	180,00
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,700	400,00	280,00
9	M	952505550	nájem za den věže pojízdné, šířka od 0,9 do 1,5 m, délka do 3,2 m, výška 5,5 až 6,6 m	den	36,000	480,00	17 280,00

PSV - Práce a dodávky PSV

38 425,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 500,00

10	M	766701	Zapuštěná skříň dřevěná 600x600x200mm, se zadní nosnou stěnou včetně montáže	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	--------	--	----	-------	----------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

36 925,00

11	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	7,000	33,00	231,00
12	K	78416PC	Zasadování otvorů ve stropu po demontáži svítidel sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	420,000	65,00	27 300,00
13	K	784171101s	Zakrytí podlahy včetně pozdějšího odkrytí	m2	620,000	3,00	1 860,00
14	M	130001	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, dvojnásobně bite matby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech s výškou nad 5m, práce z lešení, včetně nutného škrábání	m2	620,000	0,70	434,00
15	K	784221105	dobře otěruvzdorných v místnostech s výškou nad 5m, práce z lešení, včetně nutného škrábání	m2	240,000	27,00	6 480,00
16	M	581245480	nátěr maliřský Primalex POLAR 15kg plastový kbelík	kg	20,000	31,00	620,00

M - Práce a dodávky M

394 289,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
000 - Poznámka							0,00
17	K	Poznámka 1	Cenové a technické podmínky jednotlivých položek ceníku jsou na adrese www.cs-urs.cz, Cenová úroveň rozpočtu URS 2016		0,000	0,00	0,00
18	K	poznámka 2	V jednotlivých položkách montáže a materiálu jsou zahrnuty všechny pomoc. práce a přidružené materiály k dokončení díla vč. dopravy. Ceny R položek materiálu jsou vzaty průměr cen z vekoobchodů. Ceny PC montáží jsou ceny obvyklé		0,000	0,00	0,00

21-M - Elektromontáže

248 137,00

19	K	210010023	Montáž trubek plastových tuhých D 29 mm uložených pevně	m	10,000	20,00	200,00
20	M	345710930	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1525	m	10,000	9,00	90,00
21	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	110,000	40,00	4 400,00
22	M	345718300	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20 včetně spojek	m	84,000	20,00	1 680,00
23	M	345719900	přichytka distanční z PH k upevňování kabelů na rošt	kus	84,000	18,00	1 512,00
24	M	345718310	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 40, včetně spojek a odbočky	kus	26,000	33,00	858,00
25	K	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm ²	kus	35,000	148,00	5 180,00
26	M	3457142R	krabice pancéřová z PH nástěnná včetně svorek	kus	35,000	92,00	3 220,00
27	K	210020651	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	1,000	68,00	68,00
28	K	210020652	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 10 kg	kus	58,000	99,00	5 742,00
29	M	274001R	plochá ocel 60/5, pozinkovaná	kg	80,000	28,00	2 240,00
30	K	210020653	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 50 kg	kus	2,000	184,00	368,00
31	M	274002R	ocelová konstrukce Jokel včetně nátěru	kg	20,000	30,00	600,00
32	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	15,000	11,00	165,00
33	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	15,000	31,00	465,00
34	K	210110511	Montáž spínač nn vestavný vačkový S v krytu 25 A - VP nebo VL 01 až 02 se zapojením vodičů	kus	1,000	135,00	135,00
35	M	3581210R	spínač vačkový 16A, 230V, nástěnný v krytu . IP44	kus	1,000	397,00	397,00
36	K	210111021	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	2,000	94,00	188,00
37	M	345514850	zásuvka krytá pro vlhké prostředí bílá, IP44, nástěnná	kus	2,000	105,00	210,00
38	K	210111022	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení prostředí základní, vlhké	kus	2,000	106,00	212,00
39	M	34551141R	zásuvka 2P+PE, 10/16A, dvojnásobná nástěnná průběžná, IP44 / 5518-2029B /	kus	2,000	117,00	234,00
40	K	210111502	Montáž vidlic domovních 10/16 A, 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	60,00	120,00
41	M	3455173R	vidlice 2P + PEN, jednofázová	kus	2,000	21,00	42,00
42	K	210201015	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	3,000	148,00	444,00
43	M	348003R	Nouzové svítidlo LED nástěnné 350 lm, 3W, 275x145x45mm	kus	3,000	0,00	0,00
44	M	348004R	Dátěný kryt 500x300x150mm	kus	3,000	628,00	1 884,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	348005R	recyklační příplatek	kus	32,000	8,00	256,00
46	K	210201073	Montáž svítidel LED průmyslových stropních přisazených s krytem NZ	kus	4,000	185,00	740,00
47	K	210201074	Montáž svítidel LED průmyslových stropních přisazených s krytem / 6 /	kus	25,000	144,00	3 600,00
48	M	348001R	LED svítidlo průmyslové, přisazené, oceloplechové, ochranná mříž, MIRO reflektor, 172W, 19771lm, bílé, barva zdroj 840	kus	25,000	7 337,00	183 425,00
49	M	348002R	Nouzový modul pro svítidlo č. 6, , Nouzové LED svítidlo , optika do otevřených prostorů, přisazené, 6W, 561lm,	kus	4,000	1 505,00	6 020,00
50	K	210802041	Montáž měděných šňůr středních CMFM, CGSG, CSSS, CGSU do 1 kV do 0,4 kg uložených volně	m	3,000	10,00	30,00
51	M	34143175R	šňůra s Cu jádrem 3x2,50 mm2	m	3,000	20,00	60,00
52	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	240,000	17,00	4 080,00
53	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3-Jx1,5 mm2	m	240,000	9,00	2 160,00
54	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	240,000	19,00	4 560,00
55	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	52,000	19,00	988,00
56	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3-Jx2,5 mm2	m	52,000	17,00	884,00
57	K	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	m	140,000	20,00	2 800,00
58	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5-Jx1,5 mm2	m	140,000	16,00	2 240,00
59	K	210810001	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených volně	m	60,000	10,00	600,00
60	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2-o x1,5 mm2	m	60,000	8,00	480,00
61	K	HZS1	Výchozí revize	nh	8,000	350,00	2 800,00
62	K	HZS2	Projekt skut. stav	nh	8,000	220,00	1 760,00

21-MD - Demontáže

23 362,00

63	K	210203403-D	Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	54,000	97,00	5 238,00
64	K	210020652-D	Demontáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 10 kg	kus	42,000	49,00	2 058,00
65	K	210010351-D	Demontáž rozvedek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	kus	49,000	74,00	3 626,00
66	K	210010102-D	Demontáž lišt protahovacích šířky do 40 mm	m	120,000	18,00	2 160,00
67	K	210901046-D	Demontáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 5x2,5 mm2 pevně uložených	m	360,000	9,00	3 240,00
68	K	HZS-D - 01	Ostatní potřebné demontáže	nh	32,000	220,00	7 040,00

22-M - Montáže slaboproudá zařízení

107 187,00

69	K	220370007s	Montáž rozhlasového zařízení- nástěnného přehrávače	kus	1,000	1 286,00	1 286,00
70	K	220370021s	Montáž a zapojení zesilovače	kus	1,000	250,00	250,00
71	K	220370453s	Montáž reproduktoru tlakového	kus	6,000	123,00	738,00
72	K	220370471	Zkoušení reproduktoru při 1 programové ústředně	kus	6,000	15,00	90,00
73	K	220370546	Montáž konzoly pro reproduktor do stěny	kus	2,000	212,00	424,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	220320042s	Montáž časomíry	kus	1,000	835,00	835,00
75	M	400210011	sloupová reprosoustava / např. DPT 612 /	kus	4,000	2 410,00	9 640,00
76	M	400271078	koncový 100V zesilovač / např. T 1D240 /	kus	1,000	12 263,00	12 263,00
77	M	40012 425	Kloubový držák profesionální #7	kus	2,000	1 355,00	2 710,00
78	M	40017 916	profesionální reprosoustava aktivní / např. BC 1200A /	kus	2,000	10 627,00	21 254,00
79	M	40027 922	nástěnný přehrávač se zesilovačem a mixážní konzolí / např. MRP 2400 /	kus	1,000	8 173,00	8 173,00
80	M	40021 897	MBD 732 bezdrátový mikrofon ruční + náhlavní / klopový, 2kanalový / např. MBD 732 /	kus	1,000	11 810,00	11 810,00
81	M	40021 962	mikrofon elektrodynamický / např. MBD 732 /	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
82	M	40012 451	Stojan mikrofonní	kus	1,000	936,00	936,00
83	M	40021 939	Držák mikrofonu pevný	kus	1,000	54,00	54,00
84	M	40012 990	Signálový kabel Jack stereo 3,5 / 2x Cinch (RCA)	kus	1,000	264,00	264,00
85	M	4001	Dex kabel mikrofonní, stíněný dvoužilový, 12939	m	10,000	26,00	260,00
86	M	4002	Časomíra s dálkovým ovládním, pro halové sporty / např. Sport Vario - K4 /	kus	1,000	28 000,00	28 000,00

357 - Úprava rozváděče RSM1

15 603,00

87	K	210120001-D	Demontáž pojistek závitových E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	28,000	26,00	728,00
88	K	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	14,000	40,00	560,00
89	M	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B, 6B/1	kus	5,000	70,00	350,00
90	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B, 10B/1	kus	7,000	90,00	630,00
91	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B, 16B/1	kus	1,000	80,00	80,00
92	M	358221590	jistič 1pólový-charakteristika C, 16C/1	kus	1,000	122,00	122,00
93	K	210120451	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	5,000	77,00	385,00
94	M	358223990	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/3	kus	4,000	368,00	1 472,00
95	M	358224220	jistič 3pólový-charakteristika C LPN (LSN) 10C/3	kus	4,000	450,00	1 800,00
96	M	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B, 16B/3	kus	1,000	342,00	342,00
97	K	210121011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	47,00	94,00
98	M	3582301	proudový chránič s nadproudovou ochranou 16-1N/003, 16A, vyb. proud 30mA	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
99	M	341408410	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2	m	48,000	5,00	240,00
100	M	34500	din lišty, svorky	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00
101	K	PC 1	oprava krycího plechu	nh	6,000	220,00	1 320,00
102	K	PC 2	vnitřní pospojování včetně zapojení přístrojů	nh	16,000	220,00	3 520,00

VP - Vícepráce

0,00

	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00